
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/01/18

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　普通河川寺谷川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町佐野　地内 

開札日時 2024/01/18 09:01:00 

予定価格(税抜) 5,010,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,474,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉村建設  4,474,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）丹後北都公社  4,474,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,474,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  4,474,000    *********  *********   

今井建設（株）  4,474,000    *********  *********   

（有）神木建設  4,474,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  4,474,000    *********  *********   

（株）修己建設  4,474,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  4,474,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店      *********  *********  辞退 

藤村電業（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）吉村建設  824  478  302  2024/01/15 09:44:00  2   

2  （有）神木建設  111  664  775  2024/01/15 09:44:06  3   

3  （株）小仲工務店  117  373  490  2024/01/15 08:36:40  0   

4  （株）丹後北都公社  232  983  215  2024/01/15 10:25:24  4   

5  ニトー工業（株）  194  626  820  2024/01/15 09:35:03  1   

6  （株）修己建設  033  742  775  2024/01/15 14:08:54  7   

7  今井建設（株）  246  539  785  2024/01/15 10:56:59  5   

8  （有）戸田建設工業  920  914  834  2024/01/15 11:16:20  6   

9  （株）新治田中組  152  164  316  2024/01/15 15:25:45  8   

 
合算数

 
余り

 
5312  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/01/18

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　豊栄山村広場防球ネット改修工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　丹後町大山　地内 

開札日時 2024/01/18 09:10:00 

予定価格(税抜) 4,180,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,810,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉榮工務店  3,825,000    *********  *********  落札 

（株）新治田中組  3,524,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）丹後北都公社  3,600,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

丹後水道（株）  3,650,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

羽賀工業  3,700,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

藤村電業（株）  3,775,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

ニトー工業（株）  3,850,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,850,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  3,850,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  3,875,000    *********  *********   

（有）神木建設  3,900,000    *********  *********   

（株）修己建設  3,920,000    *********  *********   

（株）タミヤ技建  4,000,000    *********  *********   

今井建設（株）  4,100,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/01/18

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度（5災3504号）普通河川二俣川河川災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町二俣　地内 

開札日時 2024/01/18 09:20:00 

予定価格(税抜) 6,596,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,877,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級またはC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山崎工業（株）  5,877,000    *********  *********  落札（抽選） 

ニトー工業（株）  5,877,000    *********  *********   

林建設（株）  5,877,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  5,877,000    *********  *********   

（株）新治田中組  5,877,000    *********  *********   

森建設（株）  5,877,000    *********  *********   

（株）大建  5,877,000    *********  *********   

（株）水口組  5,877,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  5,877,000    *********  *********   

松栄建設（株）  5,877,000    *********  *********   

今井建設（株）  5,877,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  5,877,000    *********  *********   

（株）好井工務店  5,877,000    *********  *********   

（有）神木建設  5,877,000    *********  *********   

（有）ライフクリエイト  5,877,000    *********  *********   

松村産業（株）  5,877,000    *********  *********   

（株）修己建設  5,877,000    *********  *********   

（株）吉村建設  6,596,000    *********  *********   

（有）北村建設工業  6,600,000    *********  *********   

今度建設（株）      *********  *********  辞退 

西田建設（株）      *********  *********  辞退 

（株）吉榮工務店      *********  *********  辞退 

西角建設（株）      *********  *********  辞退 

ティーエス工業      *********  *********  入札書不着 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  山崎工業（株）  877  630  507  2024/01/15 09:25:56  1   

2  （株）新治田中組  152  786  938  2024/01/15 15:29:49  16   

3  林建設（株）  884  505  389  2024/01/15 11:04:56  13   

4  （株）水口組  930  486  416  2024/01/15 09:57:08  7   

5  （有）ライフクリエイト  258  019  277  2024/01/15 10:10:27  9   

6  松栄建設（株）  724  387  111  2024/01/15 10:12:48  10   

7  森建設（株）  420  714  134  2024/01/15 09:39:55  4   

8  （株）小仲工務店  111  523  634  2024/01/15 08:35:18  0   

9  ニトー工業（株）  114  140  254  2024/01/15 09:37:44  3   

10  松村産業（株）  350  402  752  2024/01/15 14:03:12  14   

  （株）好井工務店  441  576  017  2024/01/15 09:32:01  2   

  （有）神木建設  111  656  767  2024/01/15 09:47:13  5   

  （株）大建  222  901  123  2024/01/15 09:56:43  6   

 
丹後北都不動産
（株）  258  693  951  2024/01/15 10:02:02  8   

  （株）丹後北都公社  258  190  448  2024/01/15 10:20:55  11   

  今井建設（株）  246  536  782  2024/01/15 11:02:53  12   

  （株）修己建設  033  509  542  2024/01/15 14:05:35  15   

 
合算数

 
余り

 
8042  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/01/18

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度（5災3505号）市道生野内仲禅寺線道路災害復旧工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町仲禅寺　地内 

開札日時 2024/01/18 09:30:00 

予定価格(税抜) 5,323,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,764,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級、B等級またはC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）大建  4,764,000    *********  *********  落札（抽選） 

ニトー工業（株）  4,764,000    *********  *********   

林建設（株）  4,764,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  4,764,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,764,000    *********  *********   

森建設（株）  4,764,000    *********  *********   

（株）吉村建設  4,764,000    *********  *********   

（株）水口組  4,764,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  4,764,000    *********  *********   

（株）大行組  4,764,000    *********  *********   

山崎工業（株）  4,764,000    *********  *********   

（株）好井工務店  4,764,000    *********  *********   

（有）北村建設工業  4,764,000    *********  *********   

（有）神木建設  4,764,000    *********  *********   

（有）ライフクリエイト  4,764,000    *********  *********   

松村産業（株）  4,764,000    *********  *********   

（株）奥井工務店  4,764,000    *********  *********   

（株）修己建設  4,764,000    *********  *********   

（株）金原組  4,764,000    *********  *********   

今度建設（株）  4,764,000    *********  *********   

松栄建設（株）  4,764,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  4,764,000    *********  *********   

今井建設（株）  4,764,000    *********  *********   

（株）森組  4,875,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店      *********  *********  辞退 

西田建設（株）      *********  *********  辞退 

ティーエス工業      *********  *********  入札書不着 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）大建  222  217  439  2024/01/15 09:54:43  9   

2  （株）吉村建設  824  208  032  2024/01/15 09:46:00  6   

3  今井建設（株）  246  824  070  2024/01/15 11:05:03  19   

4  （株）奥井工務店  337  477  814  2024/01/15 10:31:43  16   

5  松村産業（株）  350  178  528  2024/01/15 13:55:31  20   

6  （株）大行組  323  603  926  2024/01/15 09:47:02  7   

7 
丹後北都不動産
（株）  727  177  904  2024/01/15 10:05:08  11   

8  （株）金原組  115  926  041  2024/01/15 09:33:31  2   

9  山崎工業（株）  877  353  230  2024/01/15 09:19:51  1   

10  林建設（株）  884  119  003  2024/01/15 11:02:47  18   

  （株）小仲工務店  777  623  400  2024/01/15 08:33:59  0   

  （株）好井工務店  441  507  948  2024/01/15 09:37:30  3   

  森建設（株）  421  749  170  2024/01/15 09:41:18  4   

  ニトー工業（株）  114  170  284  2024/01/15 09:41:21  5   

  （有）神木建設  111  603  714  2024/01/15 09:48:29  8   

  （株）水口組  930  461  391  2024/01/15 09:58:42  10   

  今度建設（株）  118  264  382  2024/01/15 10:08:50  12   

  （有）ライフクリエイト  224  704  928  2024/01/15 10:12:43  13   

  松栄建設（株）  257  268  525  2024/01/15 10:17:31  14   

  （株）丹後北都公社  666  017  683  2024/01/15 10:23:13  15   

  （有）北村建設工業  505  234  739  2024/01/15 10:32:00  17   

  （株）修己建設  033  488  521  2024/01/15 14:03:48  21   

  （株）新治田中組  152  731  883  2024/01/15 15:22:45  22   

 
合算数

 
余り

 
11555  9 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2024/01/18

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　栃谷地区配水管布設替工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町栃谷　地内 

開札日時 2024/01/18 10:00:00 

予定価格(税抜) 4,530,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,059,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のC等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）西隆  4,059,000    *********  *********  落札（抽選） 

（有）戸田建設工業  4,059,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  4,059,000    *********  *********   

土肥水道  4,059,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）西隆  914  299  213  2024/01/15 08:37:59  0   

2  （株）丹後北都公社  116  514  630  2024/01/15 10:27:59  1   

3  土肥水道  616  326  942  2024/01/15 13:20:40  3   

4  （有）戸田建設工業  703  720  423  2024/01/15 11:21:25  2   

 
合算数

 
余り

 
2208  0 


